Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь
[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

19 августа 2015 года                                                                                   № 74 - р

Об утверждении схемы расположения

земельного участка
 В соответствии со  ст.  11.10,  ст. 39.2  Земельного  Кодекса РФ, п.10 ст.3  Федерального Закона от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса РФ», в целях утверждения схемы расположения земельного участка для сельскохозяйственного использования в                     х. Первомайский, за чертой села:

1. Утвердить схему расположения земельного участка (прилагается),  площадью  10904 кв. м., расположенного по адресу: Белгородская область, Красненский район, х. Первомайский, за чертой села, расположенного в кадастровом квартале 31:07:0801003, территориальная зона, в границах которой образуется земельный участок: СХ-1 (Зона сельскохозяйственных угодий), вид разрешенного использования: для сельскохозяйственного использования, категория земель «земли сельскохозяйственного назначения».
2. Специалисту по землеустройству и муниципальной собственности администрации  Большовского сельского поселения  (Стародубцевой С.Н.) обеспечить на основании материалов межевания постановку на государственный кадастровый учет земельного участка.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на главу администрации Большовского сельского поселения Толмачеву Л. И.

Глава администрации

Большовского сельского поселения                                            Л.Толмачева